o Prefeito Municipal de Ilha Comprida, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe 
são conferi das pela Lei Orgânica, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e 
promulga a seguinte lei: 

Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito 
Adicional Suplementar, na importância de R$ 826.000,00 (oitocentos e vinte e seis mil 
reais), distribuídos na seguinte dotação: 

02 
02.30.99 

12.361.0045.1031 
3.3.90.39 

TOTAL 

Art. r 

PODER EXECUTIVO 
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO 
FECHAMENTO DE QUADRA E CONSTRUÇÃO DE VESTIÁRIO E BANHEIROS 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA J 1 220.000 408 826.000,00